Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 09.04.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждено. ГП Васильченко Наталья
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Раднаева Наталья Сергеевна
8. Моторина Марина Евгеньевна
9. Балябина Ольга Константиновна
10. Куденова Татьяна Жоржиевна

Состоялись
1.  Тренинг возжигание Синтезом Виртуозности Синтезначал вхождение в Совет Изначально Вышестоящего Отца  Аватарессой Высшей Школой Синтеза Натальей Брель.
2. Стяжание столпа 32,33 зданий 62 Архетипа Огня Материи 513 Октавы, Фиксация зданий по дежурству каждого Должностно Полномочного по графику дежурств.
3. Завершение старых поручений и стяжание, вхождение в новые поручения на новый иерархический год служения. Стяжание сферы подготовки к новому служебному году.
4. Формирование Столпа подразделения  на новый иерархический год служения.
5. Задали направление исследования и применения Части ответственности каждого для составления мыслеобраза каждого служащего, и Подразделение ИВДИВО Забайкалья.
6. Выявление стратегических Планов Подразделение ИВДИВО Забайкалья на год и поручений каждого..
7. Активировали навык возжигания и стяжания Фа, цель: Устойчивость действия по архетипам.
 8. Приглашение в ИВДИВО Посвященных: помочь возжечь Посвящения начинающих, чему может научить ваша организация.
9. Стяжали проект развития Забайкалья. Ответственная по сбору информации Раднаева Наталья

Решения
1. Создать проект  Стратегически важных объектов Забайкальского края. Поддержка Огнем и Синтезом Изначально Вышестоящего Отца .Поручение о фиксации проекта стяжала  Аватаресса ИВО Извечно-всеедино-октавно-метагалактическо-планетарный ИВДИВО-План Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми Раднаева Наталья

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.04.2024
Утверждено. ГП Васильченко Наталья

Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Домашина Наталья Николаевна
7. Киреева Оксана Андреевна
8. Моторина Марина Евгеньевна

Состоялись
1. Углубление Синтеза: зачем мы стяжаем здания подразделения.
2. Стяжали вхождение в 105 Экополисов ИВО.
3. Завершили здания в экополисах КХ.
4. Стяжали Новые здания в ИВДИВО-Полиса Изначально Вышестоящего Отца.
1-63  Архетипе огня материи, 1-33 Октавы,1-3 Всеедины,1-2 Извечена
5. Вошли в столп зданий подразделения, в права управления зданиями Должностно Полномочными  и командно: в экополисе КХ (448,960,1472,1984арх.) + 63арх +33 октавы +3 Всеедины +2 Извечены = 105 зданий на 16.04.2024

Решения
1. Зафиксировать 105-ричный столп зданий подразделения ИВДИВО Забайкалье.
2. Стяжали план Синтеза Дежурства в зданиях подразделения.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова